UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NVY
V/v triển khai thực hiện các

Thông tư của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày          tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị y tế

 Thực hiện công văn số 1418/SKHCN-QLKH ngày 29/8/2023 về việc

triển khai thực hiện Thông tư số 18/2023/TT-BKHCN ngày 15/8/2023 của Bộ

trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ và công văn số 1179/SKHCN-QLKH ngày

25/7/2023 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc triển khai thực hiện Thông tư

số 14/2023/TT-BKHCN ngày 30/6/2023 của Bộ trưởng Bộ KH&CN (Gửi

kèm công văn này);

 Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tổ chức triển khai các Thông tư

trên đến toàn bộ cán bộ, viên chức, người lao động tại đơn vị.

 Trong quá trình thực hiện, nếu có phát sinh vướng mắc, đề nghị các

đơn vị phản ánh kịp thời về Sở Y tế để tổng hợp, báo cáo cơ quan có thẩm

quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên (để th/h);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYLT.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		2023-09-13T15:17:43+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-13T16:35:07+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-13T16:35:24+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-13T16:35:53+0700